



Warszawa, 25 stycznia 2016 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące „Usługi przeprowadzenia na żywo transmisji (streaming) na stronach www.funduszedlamazowska.eu oraz www.mazowia.eu z wydarzeń organizowanych przez MJWPU W 2018 .

Pytanie 1: *„ ilość kamer”*

Odpowiedź: **1 kamera**

Pytanie 2: *„czy nagłośnienie i mikrofony pomieszczenia, leży po naszej stronie - jeżeli tak to ilość mikrofonów na scenę oraz metraż pomieszczenia ew. na ile osób”*

Odpowiedź: **Z uwagi na nieokreślone na chwilę obecną miejsce każdego z wydarzeń, Wykonawca musi być przygotowany na zapewnienie nagłośnienia we własnym zakresie, jak również na możliwość korzystania z nagłośnienia należącego do danego obiektu.
Zamawiający nie wymaga zapewnienia mikrofonów dla usługi streakingu.**

Pytanie 3: *„przewodnie motywy graficzne wydarzenia (np. hasła, logotypy, layout) - czy chodzi tu o oprawę graficzną na materiale streamowanym takie jak belka z podpisem, logotyp w rogu lub nieruchoma plansza”?*

Odpowiedź: **Zamawiający przewiduje hasła, logotypy, layout, oprawę graficzną na materiale streamowanym
taki jak belka z podpisem, logotyp w rogu lub nieruchoma plansza.**

Pytanie 4: *„ilość potencjalnych odbiorców (widzów) - informacja jest potrzebna z racji ustawienia odpowiednich serwerów.(ograniczenia)”*

Odpowiedź: **Zamawiający przewiduje od ok. 1000 do 1500 odbiorców transmisji.**

Pytanie 5: *„Jak ma wyglądać tłumaczenie - czy tzw. mały ekranik w transmisji, czy usługa ma być widoczna dla osób zgromadzonych”*

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga transmisji tłumacza migowego jedynie w tzw. „małym oknie”.**

